
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Καλογερίδου Κατερίνα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41634   
Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

 
Χανιά: 04-01-2011 
Α.Π:    376 
Aριθμ. Αποφ. 22 

 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής Απογραφής περιουσιακών στοιχείων 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
2. Τις διατάξεις  του Ν.3852/2010  Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 
3. Τους  Ο.Ε.Υ των επτά δήμων  (α. Χανίων β. Ελευθερίου Βενιζέλου γ. Θερίσσου δ. Νέας Κυδωνίας ε. Σούδας 

στ. Ακρωτηρίου και ζ. Κεραμίων ) από τους οποίους προέκυψε ο νέος  Δήμος  Χανίων  σύμφωνα με το αρθ. 2 
του  Ν. 3852/2010   

4. Την υπ. αρ. Απόφαση ΥΠ.ΕΣ.Α&Η.Δ 74445/29.12.2010 (ΦΕΚ 2029/27.12.2010 τεύχος Β’) Καθορισμός της 
διαδικασίας, του τρόπου και της αποτύπωσης της απογραφής των πάσης φύσεως περιουσιακών στοιχείων, 
απαιτήσεων και υποχρεώσεων, καθώς και των διαθέσιμων χρηματικών μέσων των δήμων που συνιστώνται 
κατά τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α'). 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Συγκροτούμε Επιτροπή Απογραφής των πάσης φύσεως περιουσιακών στοιχείων, απαιτήσεων και 
υποχρεώσεων, καθώς και των διαθέσιμων χρηματικών μέσων του Δήμου Χανίων η οποία θα αποτελείται από:  
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
Πρωτοπαπαδάκης Κων/νος Δημοτικός Σύμβουλος ως Πρόεδρος 
Κοκκινάκη Μαρία Δημοτικός Σύμβουλος  
Φραγκάκης Εμμανουήλ Δημοτικός Σύμβουλος  
Αποστολάκη Νίκη Αναπληρωτής του προέδρου Πρωτοπαπαδάκη Κων/νου 
Μαυρεδάκης Εμμανουήλ Αναπληρωτής της Κοκκινάκη Μαρίας 
Ψαρουδάκης Ανδρέας Αναπληρωτής του Φραγκεδάκη Εμμανουήλ 
Αντωνίου Ειρήνη Νομικός Σύμβουλος 
Χατζάκη Αγγελική Νομικός Σύμβουλος 
Τσακαλίδου Ιωάννα Υπάλληλος που εκτελούσε καθήκοντα προϊσταμένου Ο.Υ. στον πρώην Δήμο Χανίων 
Κατσανεβάκη Κυριακή Υπάλληλος Ο.Υ. στον πρώην Δήμο Ακρωτηρίου 
Κουτσουνάκη Καλλιοπη Υπάλληλος   Ο.Υ. στον πρώην Δήμο Ελ. Βενιζέλου 
Κουφάκης Στέλιος Υπάλληλος Ο.Υ. στον πρώην Δήμο Θερίσσου 
Μαρμαριτσάκη Μαρία  Υπάλληλος   Ο.Υ. στον πρώην Δήμο Κεραμιών 

 

mailto:dimos@chania.gr


 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

Ματθαίου Ιωάννης Υπάλληλος Ο.Υ. στον πρώην Δήμο Ν. Κυδωνίας 
Βανδουλάκη Δέσποινα Υπάλληλος που εκτελούσε καθήκοντα προϊσταμένου Ο.Υ. στον πρώην Δήμο Σούδας 
Τσιμπεράκη Στέλλα  Υπάλληλος ΠΕ  Οικονομικού- που έχει αναλάβει την εφαρμογή του Κλαδικού Λογιστικού 

Σχεδίου για τη δημοτική ενότητα Χανίων 
Τζωρτζακάκη Ευτυχία Υπάλληλος ΤΕ Οικονομικού-Λογιστικού από τη δημοτική ενότητα Ακρωτηρίου 
Μανουσέλη Ιωάννα Υπάλληλος ΤΕ Οικονομικού-Λογιστικού που έχει αναλάβει την εφαρμογή του Κλαδικού 

Λογιστικού Σχεδίου για τη δημοτική ενότητα Ελ. Βενιζέλου 
Κουρομιχελάκη Βαρβάρα Υπάλληλος ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού που έχει αναλάβει την εφαρμογή του Κλαδικού 

Λογιστικού Σχεδίου για τη δημοτική ενότητα Θερίσσου  
Μαραβελάκη Γεωργία Υπάλληλος ΠΕ Οικονομικού από τη δημοτική ενότητα Κεραμιών 
Σιγανάκη Σταυρούλα Υπάλληλος ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού που έχει αναλάβει την εφαρμογή του Κλαδικού 

Λογιστικού Σχεδίου για τη δημοτική ενότητα Ν. Κυδωνίας 
Καρύδη Μαρία Υπάλληλος ΤΕ Οικονομικού-Λογιστικού που έχει αναλάβει την εφαρμογή του Κλαδικού 

Λογιστικού Σχεδίου για τη δημοτική ενότητα Σούδας 
Πολυμαρχάκης Δημήτριος Ταμίας πρώην Δήμου Χανίων 
Παπαδομανωλάκη Πηνελόπη Ταμίας πρώην Δήμου Ακρωτηρίου 
Μουριζάκη Ελένη Ταμίας πρώην Δήμου Ελ. Βενιζέλου 
Περιβόλας Χαράλαμπος Ταμίας πρώην Δήμου Θερίσσου 
Μαραβελάκη Γεωργία Ταμίας πρώην Δήμου Κεραμιών 
Κτιστάκη Ελένη Ταμίας πρώην Δήμου Ν. Κυδωνίας 
Μπενάκης Γεώργιος Ταμίας πρώην Δήμου Σούδας 
Τσιραντωνάκης Σοφοκλής  Προϊστάμενος Τεχνικής Υπηρεσίας πρώην Δήμου Χανίων 
Λυγιδάκη Μαριάννα Υπάλληλος ΤΕ Τεχν. Τοπ. Μηχανικών Τεχνικής Υπηρεσίας πρώην Δήμου Χανίων 
Εύδου Ζωή Υπάλληλος ΠΕ Πολ. Μηχανικών Τεχνικής Υπηρεσίας πρώην Δήμου Ακρωτηρίου 
Μυλωνογιάννη Αθηνά Υπάλληλος ΠΕ Πολ. Μηχανικών Τεχνικής Υπηρεσίας πρώην Δήμου Ελ. Βενιζέλου 
Ποντικάκης Δημήτριος Υπάλληλος ΤΕ Πολ. Δομ. Έργων Τεχνικής Υπηρεσίας πρώην Δήμου Θερίσσου 
Χατζηευαγγέλου Κυριακή Υπάλληλος ΠΕ Πολ. Μηχανικών Τεχνικής Υπηρεσίας πρώην Δήμου Κεραμιών 
Αρχοντάκη – Ιωάννου Μαρία Υπάλληλος ΠΕ Αρχιτεκτόνων Τεχνικής Υπηρεσίας πρώην Δήμου Ν. Κυδωνίας 
Γεωργιακάκη Αντωνία Προϊστάμενος Τεχνικής Υπηρεσίας πρώην Δήμου Σούδας 

 
 
Οι αρμοδιότητες και το έργο της επιτροπής είναι αυτά που καθορίζονται από την απόφαση ΥΠ.ΕΣ.Α&Η.Δ. 

74445/29.12.2010. 
 
 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
 
 
 ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανομή: 
1.Γραφείο Δημάρχου 
2.Γραφείο Προσωπικού 
3.Δ/νσεις Δήμου Χανίων 
4.Δημοτικές ενότητες 
5.Ενδιαφερόμενοι 

 


	Τηλ.:  28213-41634  
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


